管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2020〕4号
[image: image1.emf]
管理科学与工程学院党政联席视频会议纪要

2020年3月16日上午10:30，学院党委书记吴永夺主持召开管理科学与工程学院党政联席视频会议，副院长（主持工作）戴道明、副院长徐勇、副书记徐翠平、院长助理魏瑞斌出席会议。党委秘书樊元华、教学科研秘书王丽叶、行政秘书杨黎黎、教学科研秘书蔡永守、专职辅导员（兼团委书记工作）李婷列席会议。现将会议有关情况纪要如下：

1.会议审议通过了2019年度学院工作人员考核建议等次结果的人员名单，要求相关工作人员做好公示、上报工作。
2.会议审定了2020届省级“品学兼优”毕业生推荐名单。

管理科学与工程学院

2020年3月16日